
Zpráva STK ČBaS
Valná hromada 22.6.2019 TOP Hotel Praha

Jan Kolář



ZPRÁVA STK ČBaS O SVÉ ČINNOSTI 2019

2 Valná hromada 2019

Členové komise STK

Jan Kolář, Jiří Pavelka, Jan Tobola, Tomáš Knopp, Jana Nezvalová, Hana Musilová

Jan Kolář- předseda STK

Hana Musilová- administrativní zajištění STK (výsledkový servis, zpracování 

žebříčků, zveřejnění propozic…)



ZPRÁVA STK ČBaS O SVÉ ČINNOSTI 2019

3 Valná hromada 2019

Změna systému soutěží mládeže

• Zavedeno od ledna 2019

• Zásada – všechny kategorie otevřené, účast dle postavení na žebříčku, 

kvalifikace pouze na MČR (podobně jako kategorie dospělých)

• Nová bodovací tabulka

• Do dnešní doby samozřejmě shromažďujeme připomínky a návrhy

• Část připomínek zapracována do modifikovaného RS již v průběhu 

sezony

• Pokračujeme se shromažďováním připomínek, dohodli jsme se na 

spolupráci s oblastmi, cílem je upravit systém na rok 2020. Po skončení 

této VH proběhne pracovní schůzka se zástupci oblastí. 



ZPRÁVA STK ČBaS O SVÉ ČINNOSTI 2019

4 Valná hromada 2019

Termínový kalendář

• Zpracování rozděleno do dvou termínů

• V lednu 2019 již hotový TK na 2. polovinu roku 2019

(včetně určení pořadatelů mládežnických MČR)

• V květnu 2019 hotový TK na 1. polovinu roku 2020

Do 31.7. musí oblasti dodat své TK s přehledem turnajů, které mají být 

zažazeny do systému GP..



ZPRÁVA STK ČBaS O SVÉ ČINNOSTI 2019

5 Valná hromada 2019

Nová úprava pro soutěže družstev dospělých 

1. Liga západ / východ

Na základě podnětů účastníků bude od sezony 2019-2020 změněn systém 

soutěže

• Navýšen počet účastníků na 8

• Proběhla extra kvalifikace o 8. misto, gratuluji družstvům SK Hamr Praha 

a BK Králův Dvůr

• Bude zapracováno do RS družstev dospělých 2019-20

• Princip nadstavby systémem Play Off a Play Down

Vše bude v RS dospělých který má být zveřejněn do 31.7.



ZPRÁVA STK ČBaS O SVÉ ČINNOSTI 2019

6 Valná hromada 2019

Vylosování pořadí družstev pro Extraligu

Rád bych využil příležitost k vylosování pořadí družstev pro Extraligu

Právo účasti:

BK 1973 DELTACAR Benátky n. J.

BADMINTON FSpS MU A

Sokol Radotín Meteor Praha A

SK STAVOS Brno Slatina

SKB Český Krumlov

TJ Sokol Klimkovice

TJ Montas Hradec Králové 

BA Plzeň



7 Valná hromada 2019

Děkuji Vám za pozornost...


